CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày      tháng     năm 2024
ĐƠN ĐĂNG KÍ BÁN TRÚ

 Kính gửi:  Hiệu trưởng trường THCS Phong Phú
Tôi tên là: .....................................................................................................................................

Địa chỉ: ...................................................Điện thoại liên lạc:.......................................................

Là Phụ huynh của em............................................đang học lớp …. tại trường THCS PHONG PHÚ
Đăng kí cho con tham gia bán trú tại trường THCS Phong Phú năm học 2024 – 2025.

Gia đình tôi cam kết thực hiện tốt các quy định của nhà trường về công tác bán trú, tuân thủ nguyên tắc phòng chống dịch bệnh khi học sinh tham gia bán trú tại trường, đóng tiền suất ăn và chi phí phục vụ bán trú cho con hàng tháng đúng hạn.
Loại hình đăng kí (Phụ huynh đánh dấu X vào 1 trong 2 ô sau):

1. Bán trú, ngủ có máy lạnh.

2. Bán trú, ngủ quạt máy.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

NGƯỜI LÀM ĐƠN

                  Người nhận đơn                                                                   (ký, ghi rõ họ tên)

   ………………………...

.....................................

Lưu ý:
- Phụ huynh khi đăng kí học bán trú cho học sinh vui lòng điền đầy đủ thông tin, ký xác nhận và nộp đơn cho GVCN hoặc Cô Tới, Thầy Chung, Thầy Tuân tại phòng hành chính
- Thời gian nhận đơn từ ngày 26/8/2024 đến 16h ngày 28/8/2024.
- Chi phí bán trú gồm: (chờ quy định của UBND huyện Bình Chánh)

+ Cơ sở vật chất bán trú ………đ/HK;
+ Tiền ăn hàng tháng: (số buổi x ………đ/phần);
+ Phục vụ bán trú: ……….đ/ tháng;
+ Vệ sinh bán trú: …………đ tháng